Preis der Reitanlage Berlin-Kladow und Familie Weberbauer

Samstag, den 3. August 2019, um 09:54

Starterliste: Prifung 02 Abt. : Ponyspringpriifung KI.L
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0378

0387

0140

0047

0357

0485

0036

0214

0017

0286

0353

0486

0428

0367

0202

0289

0456

0351

0009

0267

0020

0422

0448

0221

0239

0492

0370

0373

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

Oliver Twist 22

Picasso 728

Chocko Chacker SP WE

Call me Campino

Mexx 39

Benjamin 386

Buffy 35

Cup Cake WE

Baileys 103

Grisu HE WE

Marionella

Holsteins Smilla

Royal de Coeur

Nacho Lumi

Countros S

Harry 167

Timberland 15

Makuna Matata WE

An Angel 2

Flame 57

Ballerina 270

Replay 31

Stanley 147

Darwin 127

Dobby 23

Karim van Orchid's

Neila 4

New Light S

Reiter (Nach-, Vorname)

Kiesew etter,Taja

Hannover

Trlmper,Skady
Sachsen-Anhalt

Meyer zu Lésebeck,Sophie
RV Klein Drehle e.V.
Schreyer,Hanna

Hannover

Backs,Anthea

RFV Wulkowe.V.
Hildebrandt,Marietta
Wetterauer RV Friedberg e.V.
Sundermann,Eva
Sachsen-Anhalt
Borgmann,Ricarda
Weser-Ems
Bender,Fabienne

Sachsen
Holtkamp-Endemann, Sy lla-Marie
Hannover

Kraus,Helmine
Berlin-Brandenburg
Hildebrandt, Theresa
Wetterauer RV Friedberg e.V.
Reichert,Jonas
Sachsen-Anhalt
Wassenberg,Paul
Weser-Ems

Arndt,Imke Friederike
Sachsen

Wegener,Claire

Hannover

Metzner,Leo

Reitclub am Oympiapark e.V.
Rolf ,Rosalie

Bremen

Schmidt,Magnus
Sachsen-Anhalt
Kandziora,Marcel
Weser-Ems

Kinzel,Lilly

Sachsen

Funke,Lisa Maria
Weser-Ems

WiBmann,Lara

Weser-Ems

Wiktor,Emma
Mecklenburg-Vorpommern
Schuldt,Vivien
Mecklenburg-Vorpommern
Beckmann,Johanna

Reit- u.Fahrverein Germ. Marne
Hansen,Romy Josefine
Schleswig-Holstein
Dierlamm,Julia

Hamburg

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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Preis der Reitanlage Berlin-Kladow und Familie Weberbauer

Samstag, den 3. August 2019, um 09:54

Starterliste: Prifung 02 Abt. : Ponyspringpriifung KI.L
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0399

0264

0487

0388

0146

0389

0225

0035

029

030

031

032

033

034

035

036

Q-Magic

Fairy Tale 33

Very Sw eety

Pina Colada 216

Cinderella 580

Pleasure 48

Deesje

Bubble Gum 16

Reiter (Nach-, Vorname)

Triimper,Skady
Sachsen-Anhalt

Meyer zu Lésebeck,Sophie
Weser-Ems
Hildebrandt,Marietta
Wetterauer RV Friedberg e.V.
Sundermann,Eva
Sachsen-Anhalt
Wassenberg,Paul
Weser-Ems
Wegener,Claire

Hannover

Schmidt,Magnus
Sachsen-Anhalt
Kandziora,Marcel
Weser-Ems

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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